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Konferencja „Inzynieria Środowiska –
Młodym Okiem”

Konferencja oraz towarzyszące jej wydarzenia pozwolą na zdobycie nowych doświadczeń,
wymianę myśli i poglądów oraz poznanie najnowszych technologii stosowanych w inżynierii
środowiska. Uczestnictwo w konferencji daje szerokie możliwości zaprezentowania siebie,
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swoich osiągnięć i prowadzonych badań oraz poznanie innych punktów widzenia. Rozległa,
merytoryczna dyskusja pozwala na poszerzanie horyzontów, promocję regionów i uczelni.

Zapraszamy na naszą stronę internetową: www.ismo.pb.edu.pl

Zakres tematyczny:
✓ ochronę powietrza, wody, gleby, krajobrazu i ekosystemów,
✓ zagospodarowanie odpadów komunalnych i przemysłowych (utylizacja i recykling),
✓ badania, projektowanie i eksploatacja nowoczesnych urządzeń stosowanych w inżynierii
środowiska,
✓ rozwój metod i wiedzy na temat monitoringu elementów środowiska,
✓ zagadnienia zrównoważonego rozwoju,
✓ zagadnienia OZE,
✓ zmiany klimatu na poziomie globalnym jak i lokalnym,
✓ nowoczesne systemy wodociągowo – kanalizacyjne,
✓ problemy współczesnego ogrzewnictwa, ciepłownictwa i gazownictwa,
✓ najnowsze rozwiązania wentylacyjne i klimatyzacyjne.

HARMONOGRAM KONFERENCJI

Kontakt
Politechnika Białostocka
Wydział Budownictwa i Inżynierii Środowiska
Katedra Technologii i Systemów Inżynierii Środowiska
ul. Wiejska 45E, 15-351 Białystok
tel. 794 153 233
e-mail: konferencjapzits@gmail.com
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Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
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laboratoryjnej
Dostawca szkoleń aptaskil przygotowuje wykwalifikowanych specjalistów.
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Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią
Opracowanie strategii leczenia nowotworów odpornych na terapię.
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Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy
bolid elektryczny
Pojazd powstał z myślą o udziale w zawodach inżyniersko-wyścigowych.
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Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne
W badaniach uczestniczyły polskie ośrodki.
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Polska wśród krajów z najniższym poziomem
stresu psychicznego
Wśród ukraińskich uchodźców.
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Życie seksualne coraz częściej przenosi się do
świata technologii
Sfera ta rośnie szybciej niż wiedza o jej wpływie na ludzką seksualność.
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Przyjemnych snów życzy anestezjolog
Wystarczy przestrzegać protokołu znieczulenia.
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Za mało siedzenia także może szkodzić
Od lat lekarze i naukowcy powtarzają, że należy mniej siedzieć i więcej się ruszać.

Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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